
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕ
!

ИЕ
Л�. о2. 2D2G № 363 2-

О внесении изменений в муниципальную программу городского 
округа Красногорск Московской области «Развитие инженерной 

инфраструктуры и энергоэффективности» на 2026-2030 годы, 
утвержденную постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области 
от 27.10.2025 №2865/10 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

постановлением Правительства Московской области от 23 .О 1.2026 №43-ПП 

«О внесении изменений в государственную программу Московской области 

«Развитие инженерной инфраструктуры и энергоэффективности» на 2023-2031 

годы», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск

Московской области «Развитие инженерной инфраструктуры 

и энергоэффективности» на 2026-2030 годы, утвержденную постановлением 

администрации городского округа Красногорск Московской области от 

27.10.2025 №2865/10 (далее - Программа) изменения согласно приложению, 

изложив ее в новой редакции. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https ://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию

и мониторингу муниципальных программ Московской области» 

автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 

«Мониторинг социально-экономического развития Московской области 

с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление». 

039478 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы городского округа Н.С. Тимошину. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

М.А. Пискунова 

Разослано: в дело-2, в прокуратуру, Тимошиной Н.С., Алексееву А.А., Орловой 

А.А., Филаткина С.Н., Пискуновой М.А. 




